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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 90 m2,

ALANYA-KESTEL, KESTEL DENIZ APARTMENT

Cena 120 000 €

LUKSUSOWY APARTAMENT PRZY PLAŻY EKSKLUZYWNIE WYPOSAŻONY I UMEBLOWANY W DOBREJ CENIE-
KORZYSTAJ Z OKAZJI Z ILSPOLAND.PL! SPEŁNIAMY MARZENIA!

Wystawne mieszkanie w nowo wybudowanym super kompleksie z basenem w pierwszej linii zabudowy przy
samej plaży, z widokiem na Morze Śródziemne, zlokalizowane na wybrzeżu w niewielkiej miejscowości Kestel,
znanej dotąd głównie z upraw bananów i cytrusów, a w ostatnim czasie z nowopowstających kameralnych
kompleksów mieszkaniowych, tylko 5 km od znanego tureckiego kurortu nadmorskiego- Alanya nad Morzem
Śródziemnym w Turcji.

INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:
Alanya to miasto w Turcji w prowincji Antalya, na Riwierze Tureckiej, nad Morzem Śródziemnym.
Znajduje się na terenach starożytnej Pamfilii. Alanya leży 135 km na wschód od miasta Antalya. Liczy około 90
000 mieszkańców (dane z 2004 roku). Miasto jest miejscowością wypoczynkową o międzynarodowym znaczeniu,
a jego populacja w sezonie wielokrotnie wzrasta.

OPIS KOMPLEKSU I APARTAMENTU:
Ten luksusowo urządzony apartament leży w nowo wybudowanym luksusowym kompleksie znajdującym się przy
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samej plaży w Alanya Kestel - w spokojnej mieszkalnej okolicy ciągnącej się wzdłuż wybrzeża. Długa plaża z
promenadą zaprasza na spacery i obiecuje relaksujący wypoczynek. Połączenia autobusowe do Mahmutlar (ok. 2
km) i Alanyi (ok. 5 km) są znakomite (co kilka minut dolmusz z promenady).

Mieszkanie ma przepiękny wystrój wnętrza w nowoczesnym, eleganckim stylu z najwyższej jakości
wyposażeniem, dekoracjami i robionymi na zamówienie meblami.

WAŻNE: Do wyboru są 3 mieszkania z przepięknym wystrojem wnętrz w nowoczesnym, eleganckim stylu z
najwyższej jakości wyposażeniem, dekoracjami i robionymi na zamówienie meblami. Są one sprzedawane, tak jak
widać na zdjęciach - kompletnie urządzone i gotowe do wprowadzenia się (obszerną galerię 33 fotografii z
zewnątrz kompleksu i z wewnątrz apartamentu prezentujemy wyłącznie w naszym firmowym serwisie
WWW.ILSPOLAND.PL)!

Znajdziecie w nich Państwo: obszerny salon z otwartą kuchnią, dwie sypialnie z łazienkami, osobną toaletę oraz
dwa balkony. W kompleksie jest sauna, łaźnia turecka, siłownia, basen z brodzikiem dla dzieci i tarasem
słonecznym, ogród, 24/7 ochrona i wiele innych udogodnień.

WAŻNE: Mieszkania są w pełni umeblowane i wyposażone, a z uwagi na lokalizację budynku i bliskość plaży, jest
to idealne miejsce nie tylko na rodzinne wakacje!

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 608 363 366
Stanislaw.lewicki@ilspoland.pl

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku danych ILS, zaś obszerną galerię 33 fotografii i więcej informacji
oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSA0963 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 524 196,00 PLN

Cena w EURO 120 000,00 € Cena w USD 152 245,36 $

Cena za m2 5 824,40 PLN Cena za m2 w EURO 1 333,00 €

Cena negocjowana NIE MA Kraj TURCJA

Województwo ANTALYA Powiat ALANYA

Gmina ALANYA Miejscowość ALANYA-KESTEL
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Dzielnica - osiedle KESTEL DENIZ APARTMENT Ulica BUILDING

Region Powierzchnia całkowita 90,00 m²

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2012

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian PUSTAK ŻUŻLOWY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 5 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,
ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,

NAWIEWOWE

Dodatkowe
TARAS, BALKON,
UMEBLOWANIE,
WYPOSAŻENIE RTV I AGD

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Klimatyzacja JEST

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Alarm JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Taras JEST

Odległość do morza / oceanu PRZY
PLAŻY/MORZU/OCEANIE Nr Licencji 11678

Cechy dodatkowe WIDOK NA MORZE,

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


